
Vangeel Kobe

Vanreusel Daan

Van Orshoven Jules Alexand

Morganti Levi

5058

5065

5065

5014

T.C. BOLDERB

T.C. TENNISD

T.C. TENNISD

LIMA TENNIS 

2090162

2089656

2153154

2126084

11.3

11.4

11.5

11.8

1

 

 

 

Bynens Maxim

Mentens Manuel

Daniels Sem

El Hif Rani

5034

5027

5081

5069

T.C. BASVELD

TC  MAASEIK

ROMERSHOV

TENNIS- & PA

2144075

2109047

2109506

2170540

11.4

11.4

11.6

11.3

 

 

 

2

69

106

 

 

243

19

172

95

Vangeel Kobe

Van Orshoven Jules Alexan

Mentens Manuel

El Hif Rani

4/3 (5) - 4/0

4/1 - 4/1

4/2 - 4/2

4/0 - 4/0

Mentens Manuel

El Hif Rani

4/1 - 4/1

4/0 - 4/1

Mentens Manuel

4/3 (5) - 4/3 (3)

1/
Club : 5028 T.C. LANAKEN  Wedstrijdleider : 0518454 Roumans Maurice
Tornooi : 202150282 HBVL JSC Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Lanaken van 12/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : ENKEL JONGENS U11 2 van 11.8 tot 11.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


